
1 
 

 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Дом ученика средњих школа „Бранково коло“ 

Нови Сад 

Aдреса наручиоца: Нови Сад, Епископа Висариона 3 

Интернет страница наручиоца: http://www.dombrankovokolo.rs 

Врста наручиоца: Установа 

Врста поступка јавне набавке:  Поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: Радови 

За радове: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

 

Уградња ламината, рeдни брoj jaвнe нaбaвкe: 7/16-МВ 

45432114  Постављање дрвених подова 
 

Број партија, уколико се се предмет набавке обликује у више партија: 

-/- 

Уговорена вредност динара без пдв-а: 

1.604.826,55  

Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:  Пет 

Понуђена цена: 
Највиша 1.640.401,84 

Најнижа 1.390.835,27 

Понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

Највиша 1.640.401,84 

Најнижа 1.604.826,55 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

-/- 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.06.2016. 

Датум закључења уговора: 24.06.2016. 

Основни подаци о добављачу: 

 

СЗР „ГМ ГИПС – МОНТ“ 

Нови Сад, Михаила Лалића 9 

 

Период важења уговора: 

Уговор се закључује на период до реализације 

уговора-радова. 

http://www.dombrankovokolo.rs/


2 
 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

-/- 

Остале информације: 

 

 


